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Semifinale Savignano

Pos. N°
1 208
2 737
3 424
4 11
5 281
6 211
7 745
8 81
9 333

10 25
11 51
12 584
13 46
14 390
15 160
16 669
17 39
18 712
19 909
20 99
21 246
22 179
23 111
24 223
25 13
26 44
27 823
28 101
29 14
30 9
31 311
32 747
33 91
34 5
35 706
36 28
37 26
38 166
39 36

15

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

magmbimirng
Pilota
ALVISI Nicolo®
COLONNELLI Luca
GREGOIRE Dean
ZIEMER Emil
CRACCO David
PINI Riccardo
GAZZEA Christian
GARATTONI Matteo
ALAMANNI Enea
POETA Francesco
BIAGIOLI Thomas
VOS Jannus H.
SCIPIONI Kevin
FRANCHINI Manuel
RUSCITO Mattia
MANCINI ALUNNO Cesare
MONDAINI ANDREINI LAWLEY Jean L.
ZIEMER Toni
ORSI Fabrizio
PARODI Achille
VERDEROSA Giorgio
PANACCIO Enrico
LANDOLFI Pietro
COGOLI Giulio
TROTTA Francesco
ACCORSI Ethan
TAMAGNINI Denis
GHEZZI Nicolas
FOSCHI Fulvio
GENNAIOLI Nicol
CALANDRA Leonardo
PITANTI Spartaco
FABBRI Lorenzo
ZERBO Tommaso
ARGIOLAS Michele
PIREDDA Samuele
GIANNOZZI Giulio
REGIS Lorenzo
MARCOVICCHIO Ferdinando G.
MAURIELLO Vincenzo

05-06/06/21- SAVIGNANO - SEMIFINALE
85 Junior - Warm Up Gr A

Reg.
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Area

Team - Motoclub

Trial David Fornaroli
Celestini Racing
Cremona

Broncino

Brogliano

Verolese

Gaerne

Otw

Megan Racing
Celestini Racing
Seven Motosport
Cremona

Sarnano MX Racing
A.M.Crociati Parma

Shine Motorsport

Team Factory Paolucci Racing

Pellicorse
Broncino
Pellicorse

Liguria Racing

Yamaha Junior Motor Sport

Dg
Liguria Racing

Bbr Offroad

Fashion Bike DB MX School

A.M.Crociati Parma

Trasimeno G Capecchi

Team WDS

Lazio Racing

E Baglioni

Chieve

Cremona

Monte Coralli Faenza
Don Bosco Arenzano
Terralba

Sas Taras Padru
Pellicorse

Bbr Offroad
Trofarello Asd

Di Guida Moto

Classifica
Moto

Gas Gas
Gas Gas
KT™M
Husqgvarna
KTM

KTM

Gas Gas
KT™M

Gas Gas
Husqvarna
KT™M

KT™M

KT™M

KTM
Husqvarna
KT™M
Husqgvarna
KT™M

KTM

KTM
Yamaha
KT™M
Husqgvarna
Husqvarna
Husqvarna
Husqgvarna
Yamaha
Husqgvarna
™
Husqvarna
KT™M
Suzuki

Gas Gas
KTM
Husqgvarna
KT™M
Husqgvarna
KTM

KTM

KT™M
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Miglior T.

2:00.087
2:01.182
2:03.062
2:03.457
2:03.796
2:04.114
2:05.198
2:05.547
2:06.571
2:07.710
2:07.783
2:07.984
2:08.235
2:08.669
2:08.910
2:08.970
2:09.270
2:09.454
2:09.629
2:10.026
2:10.493
2:10.854
2:11.054
2:11.121
2:11.494
2:11.498
2:11.753
2:12.116
2:12.623
2:14.568
2:14.590
2:15.611
2:15.810
2:15.834
2:16.301
2:18.023
2:19.875
2:20.520
2:22.109

Inizio gara: 06/06/2021 08:44:55

Esposto ore: 09:00
Direttore di gara : Marino Citelli

Race Director : Fabio Rotini
Official Supplier ~ —————— Motorcycle Partner:
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Distacchi

01.095
02.975
03.370
03.709
04.027
05.111
05.460
06.484
07.623
07.696
07.897
08.148
08.582
08.823
08.883
09.183
09.367
09.542
09.939
10.406
10.767
10.967
11.034
11.407
11411
11.666
12.029
12.536
14.481
14.503
15.524
15.723
15.747
16.214
17.936
19.788
20.433
22.022

01.095
01.880
00.395
00.339
00.318
01.084
00.349
01.024
01.139
00.073
00.201
00.251
00.434
00.241
00.060
00.300
00.184
00.175
00.397
00.467
00.361
00.200
00.067
00.373
00.004
00.255
00.363
00.507
01.945
00.022
01.021
00.199
00.024
00.467
01.722
01.852
00.645
01.589

Vel. M.

46,167
45,749
45,050
44,906
44,783
44,669
44,282
44,159
43,802
43,411
43,386
43,318
43,233
43,087
43,007
42,987
42,887
42,826
42,768
42,638
42,485
42,368
42,303
42,282
42,162
42,160
42,079
41,963
41,803
41,199
41,192
40,882
40,822
40,815
40,675
40,167
39,635
39,453
39,012

Non Partito

Fine gara: 06/06/2021 08:57:42

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria

Sponsored by:

Savignano, domenica 06 giugno 2021
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